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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr_/0 ;45 Prot. Tirané, mé Q3. 0% 2026
VENDIM
Nr. Y92 daté @22 04 2026
PiR

MIRATIMIN E PJESEMARRJES SE EKIPEVE T VOLEJBOLIT
T UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES
NE LOJRAT “EUROQ MILANO 2026”

Mbéshtetur né nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n&
Institucionet € Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip&risé”, n& nenin 20 t& Statutit t&
Universitetin t& Sporteve t& Tiranés si dhe n& Vendimin e Rektoratit nr. 50 datg 01/04/2026,
Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& dat&s 03/04/2026,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ pjesémarrjes sé ekipeve té volejbollit (vajza + djem) t& Universitetit t¢
Sporteve té Tiranés né Lojrat “EURO MILANO 20267, t& cilat do organizohen
nga data I-4 maj 2026 né Milano, Itali.

2. Ky Vendim i pércillet Bordit t& Administrimit p&r miratim.

3. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé s& Zhvillimit & Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né fagen zyrtare té institucionit.

4, Ky Vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



